
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.10.2024 № 53-12/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення Золотоніської міської ради від  05.05.2018            

№ 33-76/VII „Про затвердження нормативів питного водопостачання у                                 

м. Золотоноша” 

 

   Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(01.10.2024 № 3194) про продовження дії  нормативів питного водопостачання 

у м.Золотоноша, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

25.08.2004 № 1107 „Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

нормативів питного водопостачання” (зі змінами), Методики визначення 

нормативів питного водопостачання населення, затвердженої наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

27.09.2005 р. № 148, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.10.2005 

р. за № 1210/11490 та планування господарської діяльності комунального 

підприємства „Міський водоканал” Золотоніської міської ради,  керуючись ст. 

25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Золотоніської міської ради від  05.05.2018         

№ 33-76/VII „Про затвердження нормативів питного водопостачання у                

м. Золотоноша”, виклавши додатки 5,6 у новій редакції. 

2. Нормативи згідно додатків вводяться  в дію з 01 жовтня 2024 року. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара  Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



    Додаток 1 
    до рішення міської ради 

 від 22.10.2024 № 53-12/VIII 

 

Нормативи питного водопостачання для населення, що мешкає в приватних 

житлових будинках м. Золотоноша 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

Вид благоустрою житлового фонду 

Норми 

споживання 

послуг  з  

централізованого 

постачання питної  

води  на 1 особу 

Норми 

споживання 

послуг  з  

централізованого 

водовідведення    

 на 1 особу 

л/добу м³/міс л/добу м³/міс 

1 З водопроводом і каналізацією, з  

ванними та/або душовими 

кабінками без водопідігрівачів 

162 4,92 162 4,92 

 

2 

З водопроводом і каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), з  

ванними та/або душовими 

кабінками, газовими або  

електричними 

водопідігрівачами 

212 6,44 212/0 6,44/0 

3 З водопроводом і каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), з  

ванними та водопідігрівачами, що  

працюють на твердому паливі 

191 5,81 191/0 5,81/0 

4 З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), з ваннами 

та/або  душовими кабінками, без 

водопідігрівача 

151 4,59 - - 

5 З користуванням  питною водою з 

дворових водозабірних  колонок 

або  кранів 

186 5,65 186/0 5,65/0 

6 З водопроводом і місцевою 

каналізацією, з газопостачанням 
150 4,56 - - 

7 З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), без ванн 
121 3,68 - - 

8 З користуванням питною водою з  

вуличних водозабірних колонок 
50 1,52 - - 

 

 

 Секретар ради                                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 



    Додаток 2 
    до рішення міської ради 

 від 22.10.2024 № 53-12/VIII 

 

Нормативи питного  водопостачання для населення, що мешкають у   

багатоквартирних житлових будинках м. Золотоноша 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

Вид благоустрою житлового фонду 

Норми 

споживання 

послуг  з  

централізованого 

постачання питної  

води  на 1 особу 

Норми 

споживання 

послуг  з  

централізованого 

водовідведення    

 на 1 особу 

л/добу м³/міс л/добу м³/міс 

1 З водопроводом і каналізацією, з  

ванними та/або душовими 

кабінками, з водопідігрівачами 

різних типів* 

244 7,42 244 7,42 

2 З водопроводом і каналізацією, з  

ванними та/або душами, без 

водопідігрівачів 

266 8,09 266 8,09 

3 З водопроводом і каналізацією, з  

мийками та душовими кабінками, 

без водопідігрівачів 

220 6,69 220 6,69 

 

Примітка: Для даного виду благоустрою до водопідігрівачів різних типів відносяться: 

електропідігрівачі (електробойлер або проточний електропідігрівач), газові водопідігрівачі 

(газовий бойлер або газова колонка), водопідігрівачі на твердому паливі. 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 


